
Sección
Jurisprudencia

AÑO LXXXIII - Tº 200 - Nº 29716
◢ RESOLUCIONES

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
Asueto judicial los días 24 y 31 de diciembre de 2024

Resolución N° 3963
3000-22616-2023

 
VISTO: La proximidad de las celebraciones de las festividades de Navidad y Año Nuevo.
 
Y CONSIDERANDO:
Que la importancia y trascendencia social de las mismas, impone arbitrar medidas tendientes a favorecer y alentar su
conmemoración, tal como inveteradamente lo ha dispuesto este Tribunal.
Por ello, la Suprema Corte de Justicia, en ejercicio de sus atribuciones (art. 32 inc. "j", ley 5827), y con arreglo a lo
dispuesto en el artículo 4 del Acuerdo 3971,
 

RESUELVE
 

Disponer asueto judicial con suspensión de términos procesales en todo el ámbito del Poder Judicial de la Provincia de
Buenos Aires, los días 24 y 31 de diciembre de 2024, sin perjuicio de la validez de los actos que se cumplan.
Regístrese en la ciudad de La Plata, comuníquese vía correo electrónico y publíquese.
 
Firmado: 20 de diciembre de 2024.
 
Daniel Fernando Soria, Sergio Gabriel Torres, Hilda Kogan. Ante mí: Matías José Alvarez.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > jueves 26 de diciembre de 2024

DIARIO DE JURISPRUDENCIA JUDICIAL - 263

SECCIÓN JURISPRUDENCIA > página 1



Nosotros hacemos el
BOLETÍN OFICIAL

Director Provincial de Boletín Oficial
y Ordenamiento Normativo

Dr. Diego G. Martinez
Directora de Boletín Oficial

Lic. Jacqueline Grace

DEPARTAMENTO DE BOLETÍN Y DELEGACIONES
CLAUDIA MENA

Claudia M. Aguirre Ana P. Guzmán
Verónica Burgos Rosana Inamoratto

Romina Cerda Claudia Juárez Verón
Fernando H. Cuello Lucas O. Lapolla

Mailen Desio Eliana Pino
Romina Duhart Sandra Postiguillo

Carolina Zibecchi Durañona Andrea Re Romero
Lautaro Fernandez Romina Rivera

Micael D. Gallotta Marcelo Roque Quiroga
Aldana García Melisa Spina

Julia García Natalia Trillini

DEPARTAMENTO DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN
LUCÍA SILVA

Noelia S. Abelando Cecilia Medina
Adriana Díaz Graciela Navarro Trelles

Cintia Fantaguzzi M. Nuria Pérez
Agustina Garra Silvia Robilotta

Naila Jaschek M. Paula Romero
Agustina La Ferrara Maria Yolanda Vilchez

La edición y publicación del Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires se realiza a través de la 
plataforma Ombú desarrollada por el equipo informático de la Secretaría General.

Andrés Cimadamore Facundo Medero
Ezequiel Cionna Bautista Pascual

Francisco Espósito

SECRETARÍA GENERAL
Subsecretaría Legal y Técnica

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > jueves 26 de diciembre de 2024

SECCIÓN JURISPRUDENCIA > página 2


	Sección Jurisprudencia
	AÑO LXXXIII - Tº 200 - Nº 29716
	RESOLUCIONES


		2025-01-04T18:53:54+0000
	República Argentina
	CN=EDICION y PUBLICACION BOLETIN OFICIAL GBA OU=SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA O=GOBERNACION DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
	Certificación de autenticidad




